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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERNSTEIN Nepomuk TH FSC Jena 2004 R M 1.4 GER00109420 ja

DÖRING Luca TH FZ Erfurt EnGarde 2004 R M 1.8 GER00108926 ja

HEINZ Jakob TH FZ Erfurt EnGarde 2004 R M 1.11 GER00099586 ja

HOFEREITER Heinrich TH FSC Nordhausen 2004 R M 1.5 GER00102838 ja

KÖNNECKE Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2004 R M 1.3 GER00097008 ja

KORTE Thore TH FSC Nordhausen 2004 R M 1.6 GER00104644 ja

KRÜGEL Laslo TH TUS Osterburg Weida 2004 R M 1.12 GER00109599 ja

MANOLOW Adrian TH FSC Nordhausen 2004 R M 1.10 GER00102843 ja

RENARD Nolann TH FSC Jena 2004 R M 1.2 GER00102733 ja

SCHELER Moritz TH FSC Jena 2004 R M 1.9 GER00104600 ja

SÜTÖ Niklas SN Chemnitzer PSV 2004 R M 2.9999 GER00110763 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 106.2 GER RENARD Nolann TH FSC Jena M ja

2. 1 003 68.8 GER KÖNNECKE Gustav TH FZ Erfurt EnGarde M ja

3. 1 004 42.3 GER BERNSTEIN Nepomuk TH FSC Jena M ja

4. 1 005 42.3 GER HOFEREITER Heinrich TH FSC Nordhausen M ja

5. 1 006 35.7 GER KORTE Thore TH FSC Nordhausen M ja

6. 1 008 25.1 GER DÖRING Luca TH FZ Erfurt EnGarde M ja

7. 1 009 23.9 GER SCHELER Moritz TH FSC Jena M ja

8. 1 010 17.9 GER MANOLOW Adrian TH FSC Nordhausen M ja

9. 1 011 17.6 GER HEINZ Jakob TH FZ Erfurt EnGarde M ja

10. 1 012 13.4 GER KRÜGEL Laslo TH TUS Osterburg Weida M ja

T 9 000 GER SÜTÖ Niklas SN Chemnitzer PSV M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] TH-Rangliste U14 Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
24.02. 15:48

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
27.27% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.02. 15:48

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] TH-Rangliste U14 Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

WAND Paula Luise, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HOFEREITER Heinrich GER FSC Nordhausen 1 V5 V4 V4 D2 3 15 9 0.750 6 2.
MANOLOW Adrian GER FSC Nordhausen 2 D1 D4 D2 D0 0 7 20 0.000 -13 5.
DÖRING Luca GER FZ Erfurt EnGarde 3 D0 V5 D1 D0 1 6 18 0.250 -12 4.
HEINZ Jakob GER FZ Erfurt EnGarde 4 D3 V5 V5 D2 2 15 12 0.500 3 3.
RENARD Nolann GER FSC Jena 5 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.

Runde 2 | Bahn 2

PANNECK Alexander, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BERNSTEIN Nepomuk GER FSC Jena 1 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 12 0.800 12 2.
SCHELER Moritz GER FSC Jena 2 D2 D3 D1 D2 V5 1 13 21 0.200 -8 5.
KRÜGEL Laslo GER TUS Osterburg Weida 3 D0 V5 D2 D2 V5 2 14 18 0.400 -4 4.
KÖNNECKE Gustav GER FZ Erfurt EnGarde 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
KORTE Thore GER FSC Nordhausen 5 D4 V5 V5 D3 V5 3 22 15 0.600 7 3.
SÜTÖ Niklas GER Chemnitzer PSV 6 D1 D1 D0 D1 D1 0 4 25 0.000 -21 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RENARD Nolann FSC Jena 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER KÖNNECKE Gustav FZ Erfurt EnGarde 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER BERNSTEIN Nepomuk FSC Jena 4 5 24 12 0.800 12 Q

4 GER HOFEREITER Heinrich FSC Nordhausen 3 4 15 9 0.750 6 Q

5 GER KORTE Thore FSC Nordhausen 3 5 22 15 0.600 7 Q

6 GER HEINZ Jakob FZ Erfurt EnGarde 2 4 15 12 0.500 3 Q

7 GER KRÜGEL Laslo TUS Osterburg Weida 2 5 14 18 0.400 -4 Q

8 GER DÖRING Luca FZ Erfurt EnGarde 1 4 6 18 0.250 -12 Q

9 GER SCHELER Moritz FSC Jena 1 5 13 21 0.200 -8 E

10 GER MANOLOW Adrian FSC Nordhausen 0 4 7 20 0.000 -13 E

11 GER SÜTÖ Niklas Chemnitzer PSV 0 5 4 25 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER RENARD Nolann TH FSC Jena 4 4 20 4 1.000 16

2 GER KÖNNECKE Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 5 5 25 11 1.000 14

3 GER BERNSTEIN Nepomuk TH FSC Jena 4 5 24 12 0.800 12

4 GER HOFEREITER Heinrich TH FSC Nordhausen 3 4 15 9 0.750 6

5 GER KORTE Thore TH FSC Nordhausen 3 5 22 15 0.600 7

6 GER HEINZ Jakob TH FZ Erfurt EnGarde 2 4 15 12 0.500 3

7 GER KRÜGEL Laslo TH TUS Osterburg Weida 2 5 14 18 0.400 -4

8 GER DÖRING Luca TH FZ Erfurt EnGarde 1 4 6 18 0.250 -12
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 6

1
RENARD Nolann
TH FSC Jena

GER V 10

8
DÖRING Luca
TH FZ Erfurt EnGarde

GER 0

  R: PANNECK Alexander (GER)

  Bahn 2

5
KORTE Thore
TH FSC Nordhausen

GER D 5

4
HOFEREITER Heinrich
TH FSC Nordhausen

GER V 10

  R: GERLACH Hannes (GER)

  Bahn 6

3
BERNSTEIN Nepomuk
TH FSC Jena

GER V 10

6
HEINZ Jakob
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 2

  R: PANNECK Alexander (GER)

  Bahn 2

7
KRÜGEL Laslo
TH TUS Osterburg Weida

GER D 3

2
KÖNNECKE Gustav
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 10

  R: GERLACH Hannes (GER)

Bahn 1

RENARD Nolann
TH FSC Jena

GER V 10

HOFEREITER Heinrich
TH FSC Nordhausen

GER D 3

R: ENGHARDT Marie-Luise (GER)

Bahn 2

BERNSTEIN Nepomuk
TH FSC Jena

GER V 10

KÖNNECKE Gustav
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 6

R: PANNECK Alexander (GER)

Bahn 1

RENARD Nolann
TH FSC Jena

GER V 10

BERNSTEIN Nepomuk (3)
TH FSC Jena

GER D 2

R: ENGHARDT Marie-Luise (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER RENARD Nolann TH FSC Jena 2004

2 GER BERNSTEIN Nepomuk TH FSC Jena 2004

3 GER HOFEREITER Heinrich TH FSC Nordhausen 2004

3 GER KÖNNECKE Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2004

8er Tableau

5 GER KORTE Thore TH FSC Nordhausen 2004

6 GER HEINZ Jakob TH FZ Erfurt EnGarde 2004

7 GER KRÜGEL Laslo TH TUS Osterburg Weida 2004

8 GER DÖRING Luca TH FZ Erfurt EnGarde 2004

Vorrunde

9 GER SCHELER Moritz TH FSC Jena 2004

10 GER MANOLOW Adrian TH FSC Nordhausen 2004

11 GER SÜTÖ Niklas SN Chemnitzer PSV 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER RAUCHFUß Michélle 0 0 0

RITTER Finn 0 0 0

D ENGHARDT Marie-Luise 1 1 2 0 0

D D KATZSCH Ingolf 0 0 0

D CN FRITZLAR Uwe 0 0 0

D E GERLACH Hannes 2 2 0 0

D D MORGENROTH Julia 0 0 0

D E MÜLLER Emilie 0 0 0

D E WAND Paula Luise 1 1 0 0

D ZACHER Niklas 0 0 0

HEINZ Jakob 0 0 0

CN PANNECK Alexander 1 2 1 4 0 0

D ZENG Uwe 0 0 0

UZB D E WULFIN Alexander 0 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STUMPF Celine TH MTV Saalfeld 2004

Silber GER SEIDEL Charlotte TH KSZU Meiningen 2004

Bronze GER DÖNITZ-MARR Martha TH MTV Saalfeld 2004

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BERGER Konstantin ST USC Magdeburg 2004

Silber GER BROLL Quentin TH FZ Erfurt EnGarde 2004

Degen männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 2005

Silber GER NEUMANN Justus TH MTV Saalfeld 2005

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER RENARD Nolann TH FSC Jena 2004

Silber GER BERNSTEIN Nepomuk TH FSC Jena 2004

Bronze GER HOFEREITER Heinrich TH FSC Nordhausen 2004

Bronze GER KÖNNECKE Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2004

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HUBER Rocco Arcel TH Einheit Altenburg 2005

Silber GER SCHAEFER Jakob TH Einheit Altenburg 2005

Bronze GER OSWALD Fabio TH FSC Jena 2005

Bronze GER JESS Timon TH FZ Erfurt EnGarde 2005

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZINECKER Nina TH PSV Weimar 2004

Silber GER GAMKE Alma SN TV Markkleeberg 2004

Bronze GER LOHS Lilian SN Chemnitzer PSV 2004

Bronze GER KRETSCHMER Josefine Elisabeth TH FZ Erfurt EnGarde 2004

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)
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Gold GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

Silber GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005

Bronze GER RAUCH Emma TH PSV Weimar 2006

Bronze GER TIETZE Lenie TH PSV Weimar 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

Silber GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006

Bronze GER HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006

Bronze GER VON SCHEVEN Nola TH PSV Weimar 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GEBAUER Luisa SN TV Markkleeberg 2007

Silber GER SCHMIDT Charlotte BR SVA Oranienburg 2007

Bronze GER KAYSER Selina TH Einheit Altenburg 2007

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008

Silber GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008

Bronze GER SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde 2008

Bronze GER DÖRING Antonia SN TV Markkleeberg 2008

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 2006

Silber GER BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg 2006

Bronze GER BÖRNGEN Ludwig TH Einheit Altenburg 2006

Bronze GER HÄCKEL Kurt TH TUS Osterburg Weida 2006

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 2007

Silber GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2007

Bronze GER KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg 2007

Bronze GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 2007

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER RIEMANN Fabian TH Einheit Altenburg 2008

Silber GER PESTER Milan TH FSC Jena 2008

Bronze GER PERLEBERG Matheo TH FZ ERFURT ENGARDE 2008
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Platz Nation Name Verein Jg.

Bronze GER HELLER Jeremy SN TV Markkleeberg 2009

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006

Silber GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

Bronze GER RAUCH Emma TH PSV Weimar 2006

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005

Silber GER GAMKE Alma SN TV Markkleeberg 2004

Bronze GER KRETSCHMER Josefine Elisabeth TH FZ Erfurt EnGarde 2004

Degen gemischt Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BERGER Konstantin ST USC Magdeburg 2004

Silber GER BROLL Quentin TH FZ Erfurt EnGarde 2004

Bronze GER STUMPF Celine TH MTV Saalfeld 2004

Degen gemischt Einzel Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL PORWOL Liliana UKS TROJKA RADLIN 2006

Silber GER VICTOR Paula TH KSZU Meiningen 2006

Bronze GER BERGNER Niklas TH MTV Saalfeld 2007


